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NOWOŚĆ! NOWOCZESNY KRAKÓW 

Warsztaty, prelekcje, ale przede wszystkim wspólna, kreatywna praca 

– oto krótka charakterystyka „Start #krkup”, czyli Tygodnia Start-

upów w Krakowie. Podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 

radni dowiedzieli się, co przez ten tydzień działo się w start-upowym 

Krakowie oraz wysłuchali informacji na temat promocji gospodarczej 

Krakowa na arenie międzynarodowej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DWA RAZY NA TAK 

Podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 

Unijnych radni zaopiniowali dwa projekty uchwał. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2017. Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa.   

 

NOWOŚĆ! PROJEKTY UCHWAŁ 

Radni złożyli kilka projektów uchwał. Zachęcamy do zapoznania się z 

nimi. 

- Rezolucja w sprawie podjęcia działań legislacyjnych zmierzających do 

wprowadzenia limitów finansowych na kampanie prowadzone przez inicjatorów 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/205951,30,komunikat,nowoczesny_krakow.html
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referendum w sprawie odwołania organu jednostki samorządu terytorialnego, 

projekt rezolucji: www.bip.krakow.pl. Projektodawcą jest grupa radnych. 

- Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Rodzinnej". Projekt uchwały: 

www.bip.krakow.pl. Projektodawcą jest Komisja Planowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska. 

- Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Kostrze". Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl. 

Projektodawcą jest Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

- Zmiana uchwały XXIV/302/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2011 

r. w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Krakowa, zwanej "Nagrodą Teatralną 

im. Stanisława Wyspiańskiego". Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl. 

Projektodawcą jest grupa radnych. 

DRONY NAD KRAKOWEM? 

Dużo emocji na 59. sesji Rady Miasta Krakowa wywołał projekt 

uchwały autorstwa Klubu Radnych Przyjazny Kraków, dotyczący 

badania palenisk przy użyciu dronów. Radni zastanawiali się nad 

legalnością, skutecznością i kosztami tego rozwiązania. Podkreślali 

jednak, że każdy pomysł, który może przynieść poprawę powietrza w 

Krakowie wart jest uwagi, dlatego rada podjęła uchwałę kierunkową 

do prezydenta w tej sprawie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

INTERPELACJE RADNYCH 

Podczas 59. sesji interpelacje nie zajęły dużo czasu. Radni pytali 

przede wszystkim o sprawy remontów czy drobnych poprawek 

infrastrukturalnych. Była też prośba dotycząca systemu głosowania w 

budżecie obywatelskim.  

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87295
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87296
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87297
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87298
http://krakow.pl/aktualnosci/205926,30,komunikat,drony_nad_krakowem_.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 9 grudnia 2016 r. 
 

3 
 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

POROZMAWIAJMY O KROWODRZY 

Porozmawiają o książkach, miejskich spacerach z przewodnikami oraz 

o tym, co z nich wynika dla krowoderskiej tożsamości i aktualnych 

działań na rzecz Dzielnicy V i Krakowa. To wszystko podczas kolejnego 

z cyklu spotkań „Porozmawiajmy o Krowodrzy”. 

Więcej na:www.krakow.pl 

DRONY I BUDŻET 

Czy drony pomogą w walce ze smogiem? Być może, ale sprawa nie jest 

oczywista. Na razie swoje wątpliwości wyrazili radni z Komisji Ekologii 

i Ochrony Powietrza.  

Zgodnie z pomysłem grupy radnych drony mają być wyposażone w specjalne 

sensory. Dzięki nim mogłyby zostać wykorzystane do badania dymów z 

kominów oraz wyszukiwania szkodliwych substancji w powietrzu, głównie tych, 

które występują przy paleniu śmieci, a nie węgla i drewna. Niektórzy radni 

mieli jednak wątpliwości czy te sensory w ogóle będą działać oraz jakie będą 

koszty tego przedsięwzięcia. Dlatego radni wstrzymali się z opiniowaniem 

projektu uchwały.  

Ponadto radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2017 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa.  

Również pozytywnej opinii doczekał się projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa. (BS) 

BRAK OPINII NA KOMISJI 

Podczas posiedzenia Komisji Praworządności radni zajęli się 

opiniowaniem projektów uchwał. Co ciekawe, w każdym wypadku 

wstrzymali się od głosu.  

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/12/07/interpelacje-radnych-6/
http://krakow.pl/aktualnosci/205848,30,komunikat,porozmawiajmy_o_krowodrzy.html
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Komisja wstrzymała się od opinii w sprawach: projektu Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2017, Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków, 

Radami i Zarządami Dzielnic Krakowa oraz organizacjami pozarządowymi 

(NGO) dotyczących ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków liczby 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 

wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 

miejscu sprzedaży. (BS) 

BUDŻET EDUKACJI 

Projekt uchwały w sprawie Budżetu Krakowa na 2017 rok był tematem 

posiedzenia Komisji Edukacji. Projekt budżetu wraz z Wieloletnią 

Prognozą Finansową otrzymały pozytywną opinię komisji.  (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWE STATUTY I PARKI KRAJOBRAZOWE 

Komisja Dialogu Obywatelskiego nie zajęła się opiniowaniem projektu 

budżetu Miasta na 2017 rok – ten punkt obrad został przeniesiony na 

kolejne posiedzenie. Za to radni wysłuchali informacji na temat zmian 

w statutach dzielnic oraz parkach krajobrazowych znajdujących się na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

BUDŻETOWE ZADANIA KULTURY 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków zebrała się, by zaopiniować 

projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 - w zakresie 

merytorycznego działania Komisji. Nie obyło się bez pytań ze strony 

radnych. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 
 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 12 grudnia, poniedziałek 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/205889,30,komunikat,budzet_edukacji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205887,30,komunikat,nowe_statuty_i_parki_krajobrazowe.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205885,30,komunikat,budzetowe_zadania_kultury.html
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KOMISJA GŁÓWNA 

Radni spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 w sali 303, by uzgodnić 

porządek obrad 60. sesji Rady Miasta Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Bolesław Kosior – godz. 13.30 – 14.30, siedziba Akcji Katolickiej Parafii Niep. 

Pocz. NMP, os. Azory, ul. Chełmońskiego 41 pok. AK (obok kancelarii 

parafialnej) 

Stanisław Rachwał – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Tomasz Urynowicz – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644 78 40 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, pokój nr 205, II piętro, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4. (Prosimy jednocześnie o wcześniejsze zgłoszenie 

zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12 61 61 590). 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

10 grudnia, sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - Szkolny Kiermasz Bożonarodzeniowy, ul. Malborska 98 

(zaproszenie: Społeczność Szkoły Podstawowej im. bł. C. Borzęckiej)  

TERESA KWIATKOWSKA RADNA MIASTA KRAKOWA 

 Z KALENDARZA RMK: 10-11 grudnia 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 12 grudnia, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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godz. 12:00 - III edycja wydarzenia: Wyjątkowy Mikołaj dla Wyjątkowych 

Dzieciaków, NCK (zaproszenie: Fundacja Promocji Nowej Huty) 

PRZEDSTAWICIEL RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:30 - międzynarodowy projekt "Mosty Między Miastami' spotkanie z 

przedstawicielami władz miasta sala Obrad RMK (zaproszenie: Dyrektor CM im. 

H. Jordana) 

godz. 12:00 - inauguracja międzynarodowego projektu "Mosty Między 

Miastami”, Rynek Główny (zaproszenie: Dyrektor Centrum Młodzieży im. H. 

Jordana)  

11 grudnia, niedziela 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:30-11:00 - Święto Kupca w 606 roku istnienia Krakowskiej 

Kongregacji Kupieckiej, Kościół św. Barbary i sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Rada Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej) 

godz. 16:00, 16:30, 18:15 - uroczystość przekazania Betlejemskiego Światła 

Pokoju, Wawel/Bazylika Mariacka (zaproszenie: Komendant ZHP Chorągwi 

Krakowskiej wraz z Komendą Chorągwi) 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


